
UCHWAŁA NR XIII/66/2015
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych miejsc 
pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, ze zm.), art. 7 ust. 3 i w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849, z późn. zm.) – Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej w związku z tworzeniem w nich nowych miejsc pracy, przez okres:

1) 12 miesięcy, jeżeli utworzono co najmniej 3 nowych miejsc pracy;

2) 24 miesięcy, jeżeli utworzono co najmniej 6 nowych miejsc pracy;

3) 36 miesięcy, jeżeli utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy.

§ 2. Zwolnienia udziela się, jeżeli:

1) nastąpi faktyczny wzrost (netto) liczby pracowników w danym przedsiębiorstwie w odniesieniu do średniego 
zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy, w przeliczeniu na pełne etaty;

2) nowo utworzone miejsca pracy zostaną utrzymane przez okres odpowiednio: 12, 24 i 36 miesięcy.

§ 3. 1. Uchwała stanowi program pomocy de minimis w rozumieniu rozporządzenia  Komisji (UE) Nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1).

2. Zwolnienie jest udzielane z uwzględnieniem i na warunkach powyższego rozporządzenia oraz polskich 
przepisów dotyczących pomocy de minimis.

§ 4. 1. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 
ma obowiązek przedłożenia:

a) wszystkich zaświadczeń albo oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.);

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016 r. i ma zastosowanie do 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 8D8A81E4-2DD7-4003-ADBE-834DB5EF7F5C. Podpisany Strona 1



Id: 8D8A81E4-2DD7-4003-ADBE-834DB5EF7F5C. Podpisany Strona 2




